OSAKA – CI 49 – MANUAL DE USUARIO – v. 1.0 – PAG . 1
CI 49
COMPTEUR DIGITAL
D´IMPULSIONS
MANUEL D´UTILISATION
INTRODUCTION:
Vous trouverez dans ce manuel toutes les informations
nécessaires pour une installation correcte et pour l’utilisation et

7.3 DIMENSIONS MECANIQUES
7.4 CARACTERISTIQUES FONCTIONNELLES
7.5 CODIFICATION DE L’INSTRUMENT
1 – DESCRIPTION DE L’INSTRUMENT
1.1 – DESCRIPTION GENERALE
Le modèle CI 34 est un comptable digital d´impulsions avec 1
ou 2 sorties. On peut programmer jusqu'à 2 set point, 3 modes
de fonctionnement de la sortie OUT1, 4 modes de
fonctionnement de la sortie OUT2, 2 modes de compte (UP ou
DOWN) et offre la possibilité de la division du compte.
L´écran avec 4 digits visualise l´état de compte et les leds  l´état
de sortie
L'instrument dispose d'une entrée pour le compte et d'une
entrée numérique de fonctionnement programmable (RESET ou
investissement de compte) dont les signaux peuvent venir de
contacts libres de tension, de dispositifs avec sortie avec
transistor NPN, ou bien de signaux de tension (la même valeur
que ceux de l´alimentation), en plus de faire 2 sorties relais ou
pilotage statique (SSR). La programmation de l'instrument est
menée à bien au moyen des touches du frontal, où la touche "F"
est utilisée pour annuler.
1.2 – DESCRIPTION DU PANNEAU FRONTAL
1 - Touche set : Utilisée pour la programmation des set point et
les paramètres de fonctionnement.
2 - Touche DOWN : Utilisée pour diminuer les valeurs de
programmation ou pour la sélection des paramètres.
3 - Touche UP : Utilisée pour augmenter les valeurs à
programmer ou pour la sélection de
4 - Touche F : Utilisée pour le commando de RESET
5 - Led OUT 1 : Indique l'état de la sortie OUT1
6 - Led OUT 2 : Indique l'état de la sortie OUT2
7 - Led SET/CNT : Il indique si l'entrée est dans la modalité de
programmation (en intermittence rapide), l'état du compte en
cours (allumage),
7 - Led SET/CNT: Indique que l´entrée est en mode de
programmation ( en intermittence rapide), l´état du compte en
cours (allumé) ou l´état  de reset (éteint).
2 -  PROGRAMMATION
2.1 – PROGRAMMATION DES SET POINT
On peut programmer deux valeurs de compte : "C1" et "C2".
Pour programmer les temps suivre la procédure suivante :
Pousser la touche Set et la maintenir, l´écran visualisera "C1" et
le led SET/CNT passera en intermittence rapide.
En lâchant la touche l´écran visualisera la valeur du compte C1
programmée.
Pour la modifier agir sur la touche UP pour augmenter la valeur
ou DOWN pour la diminuer. Si le mode de fonctionnement de la
sortie OUT2 le permet (par "F2" = 3 ou 4), pousser la touche
Set pendant 5 seg. l´écran visualisera "C2".
OSAKA – CI 49 – MANUAL DE USUARIO – v. 1.0 – PAG . 2
En lâchant la touche l´écran visualisera la valeur C2
programmée
Pour le modifier agir sur l'UP ou DOWN.
Pour sortir du mode de programmation des set point, laisser le
clavier inactif 5 secondes ou pousser une fois la touche F, alors
à ce moment l´écran visualisera à nouveau le compte.
On pourra toujours programmer les valeurs du compte qu´il soit
actif ou arrêter
2.2 – PROGRAMMATION DES PARAMÈTRES
Pour accéder aux paramètres de fonctionnement de l'instrument
pousser la touche Set et la maintenir pendant 5 secondes,